
gemeenteraad
Haarlemmermeer

raadsbesluit 2019.0026210
onderwerp Vaststelling bestemmingsplan Zwaanshoek Spieringweg tussen 952-964

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 14 mei 2019 
nummer 2019.0026210;

besluit:

1. de drie ingediende zienswijzen ontvankelijk te verklaren;
2. niet in te stemmen met de zienswijzen;
3. het bestemmingsplan Zwaanshoek Spieringweg tussen 952-964, met de planidentificatie 

NLIMR0.0394.BPGzwhspiewg952964-C001, bestaande uit een verbeelding en bijbehorende 
regels met bijlagen, conform de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5 Bro in elektronische vorm 
vast te leggen en in die vorm vast te stellen, één en ander overeenkomstig de bij dit besluit 
gevoegde bescheiden en op grond van de overwegingen genoemd in het raadsvoorstel;

4. het college van burgemeester en wethouders te machtigen het verder nodige te verrichten.


